（10）图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分，如果有）；

（11）已标价工程量清单（含算术性修正和不平衡报价调整后的工程量清单，如果有）；

（12）承包人有关人员、设备投入的承诺及投标文件中的施工组织设计；

（13）廉政合同、安全生产合同、资金监管协议；

（14）构成本合同组成部分的其他文件。

上述合同文件互相补充和解释。如有合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以上述文件

的排列顺序在先者为准。

3. 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：

人民币（大写）壹仟贰佰玖拾肆万肆仟伍佰壹拾伍元整（¥12944515.00）。

4. 承包人项目经理：俎树英。承包人项目总工：胡新松。

5. 工程质量符合标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：工程质

量和建设项目竣工综合评分达到《城市桥梁工程施工与质量验收规范》（CJJ2-2008）和交通

运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路法【2010】65 号）规定的合格等级标

准。工程安全目标：确保无重大工伤事故，杜绝死亡事故，轻伤频率小于 3‰以内。施工现

场达到北京市文明安全工地验收合格标准。

扬尘控制目标减少工地扬尘污染和加强非道路移动机械排放监管，使用在北京市进行

[...]

有桥梁桥下空间，对北侧桥梁进行扩孔，配合道路进行加宽，解决桥下交通瓶颈问题。

4.主要工作内容：拆除现有光缆、新建通信管道、新建直通井、铺设光缆及其他附属工

程等。

二、安全生产目标

甲乙双方按照国家和北京市相关法律、法规以及本合同、工程施工合同要求安全地完成

项目的建设施工任务。总的目标是：确保无重大工伤事故，杜绝死亡事故，轻伤频率小于 3‰

以内，施工现场达到北京市文明安全工地验收合格标准。

三、安全生产费用

1.费用金额及使用

根据本项目招标文件和承包人投标文件工程量清单所确定的本项目安全生产费用总价

为人民币（大写）壹拾玖万肆仟陆佰玖拾叁元整（￥194693.00 元）（已包含于施工合同协

议书的合同总价当中）。

安全生产费用应当按照有关规定，在以下范围内使用安全生产费用，安全生产费用实行

专款专用，不得挪做他用。

（1）完善、改造和维护安全防护、检测、监测设备和设施支出。

（2）配备必要的应急器材、设备和安全防护用品支出。

（3）安全生产检查与评价支出。

（4）重大危险源、重大事故隐患的评估、整改、监控支出。

（5）安全教育培训费用及应急救援演练。

（6）其他与安全生产直接相关的支出。

超出使用范围的安全生产相关的费用，均不计入安全生产费用。